

## Položkový rozpočet

Zakázka: **SSHR - Stavební úpravy staré provozní budovy, pobočka Horkalen Bohuslavice**

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Objednatel: **Správa státních hmotných rezerv** IČO: **48133990**  
**Šeříková 616/1** DIČ: **CZ48133990**  
**15000 Praha-Malá Strana**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

### Rozpis ceny

HSV	735 306,36	
PSV	556 899,01	
MON	392 832,74	
Vedlejší náklady	0,00	
Ostatní náklady	0,00	

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 685 038,11 CZK
Základní DPH	21 %	353 858,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,11 CZK

**Cena celkem: 2 038 896,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	22 479,04	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	26 508,92	6,72861
5	Komunikace	HSV	20 695,50	12,25950
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	95 574,63	8,61837
62	Upravy povrchů vnější	HSV	17 485,06	0,30922
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	124 674,00	21,46733
64	Výplně otvorů	HSV	262 165,32	0,25277
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	2 578,50	1,87080
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	15 678,00	0,24200
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	15 438,06	0,00904
96	Bourání konstrukci	HSV	119 187,07	0,07754
99	Staveništní přesun hmot	HSV	12 842,26	0,00000
712	Živičné krytiny	PSV	1 445,40	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	78 141,82	0,28483
730	Ústřední vytápění	PSV	183 035,83	0,00000
733	Rozvod potrubí	PSV	13 500,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	8 591,22	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	6 342,76	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 329,27	0,00000
769	Otvorové prvky z plastu	PSV	104 864,68	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	59 274,21	1,82561
776	Podlahy povlakové	PSV	2 124,23	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	48 040,04	1,55471
783	Nátěry	PSV	22 391,87	0,03961
784	Malby	PSV	25 998,50	0,41470
785	Tapety	PSV	819,18	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	392 832,74	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>1 685 038,11</b>	<b>55,95464</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>22 479,04</b>
1	139 60-1103.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,31800	1 206,90	4 004,49
2	162 20-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	3,31800	29,70	98,54
3	167 10-1201.R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	3,31800	462,60	1 534,91
4	131 20-1110.R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,50000	288,00	2 160,00
5	131 20-1119.R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	7,50000	16,83	126,23
6	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,50000	175,95	1 319,63
7	162 30-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	18,31800	89,37	1 637,08
8	162 70-1109.R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	256,45200	17,73	4 546,89
9	167 10-1103.R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	18,31800	115,65	2 118,48
10	113 10-6241.R00 Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	18,00000	35,91	646,38
11	199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, skládka Křovice	m3	18,31800	234,00	4 286,41
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>26 508,92</b>
12	310 27-1630.R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm	m3	0,60000	4 189,50	2 513,70
13	340 27-1610.R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,52000	3 843,00	1 998,36
14	310 23-8211.RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	1,03800	4 428,00	4 596,26
15	310 23-9211.RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	1,00000	4 239,00	4 239,00
16	346 27-5112.R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	18,00000	483,30	8 699,40
17	342 25-5024.R00 Přičky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	8,00000	453,60	3 628,80
18	346 24-4351.RT3 Obezdívka Kombifix, z tvárníc Ytong	soub	2,00000	416,70	833,40
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>20 695,50</b>
19	591 10-0010.RAA Chodník z dlažby, podklad beton prostý, dlažba zámková, barva přírodní, tloušťka 6 cm	m2	15,00000	900,00	13 500,00
20	596 10-0020.RAE Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý, dlažba HBB 50 x 50 x 6 cm	m2	7,50000	959,40	7 195,50
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>95 574,63</b>
21	612 40-9991.RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	146,60000	58,68	8 602,49
22	611 42-1231.RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	224,00000	83,52	18 708,48
23	612 42-1331.R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	413,91000	139,50	57 740,45
24	612 48-1211.RU1 Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	48,30000	183,15	8 846,15
25	612 47-1411.R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	15,40000	108,90	1 677,06
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					<b>17 485,06</b>
26	621 48-1211.RU1 Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	36,90000	212,85	7 854,16
27	602 01-5185.RT7 Omítky tenkovrst.weber.pas extraClean silikonsilik, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	36,90000	261,00	9 630,90
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>124 674,00</b>
28	631 32-0132.RAA Mazanina se sítí, izolace, beton C16/20, tl. 10 cm, síť 6 / 150 x 150 mm, asfaltový izol. pás Bitagit	m2	33,18000	581,40	19 290,85
29	631 31-0032.RA0 Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm	m2	33,18000	315,45	10 466,63
30	632 41-9115.RT2 Samonivelač. stěrka BASF,ruční zpracování tl.15 mm, cementová podlahová stěrka PCI Pericem 515	m2	139,71000	570,60	79 718,53
31	776 10-1122 Penetrace podkladu + spojovací můstek	m2	139,71000	61,20	8 550,25
32	952 90-3111 Odstranění nesoudržných částí	m2	139,71000	36,99	5 167,87
33	632 45-1024.R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	5,40000	274,05	1 479,87

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>					<b>262 165,32</b>	
34	642 94-2111.RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 178,10	2 356,20
35	642 94-2111.RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 202,40	1 202,40
36	968 06-1125.R00	Zavěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	10,89	87,12
37	611-65001R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 60x197 cm	kus	4,00000	1 548,00	6 192,00
38	611-65003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm	kus	5,00000	1 548,00	7 740,00
39	549-14620R	Dveřní kování	kus	8,00000	419,40	3 355,20
40	767 64-1110.R00	Dokončení okování dveří, oc.zárub., otvíravých 1kříd	kus	8,00000	255,60	2 044,80
41	R-položka	Prům. sekční celozatepl. vrata 1900x2700, bílá, ovl. tlačítko (zvenčí uzamykatelné), vč.MTZ	ks	3,00000	33 674,40	101 023,20
42	R-položka	Prům. sekční celozatepl.vrata 2500x2700, s dveřmi , bílá, ovl. tlačítko (zvenčí uzamykatelné), vč.MTZ,	ks	2,00000	51 915,60	103 831,20
43	R-položka	Prům. sekční celozatepl.vrata 2300/2500, bílá, ovl. tlačítko (zvenčí uzamykatelné), vč.MTZ	ks	1,00000	34 333,20	34 333,20
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>2 578,50</b>	
44	916 56-1111.RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	15,00000	171,90	2 578,50
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>15 678,00</b>	
45	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	200,00000	78,39	15 678,00
<b>Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>					<b>15 438,06</b>	
46	952 90-1221.R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	226,00000	68,31	15 438,06
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>119 187,07</b>	
47	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	13,00000	10,89	141,57
48	968 07-1136.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	10,00000	67,41	674,10
49	968 07-1125.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00000	19,26	38,52
50	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	28,00000	6,57	183,96
51	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	29,44000	80,19	2 360,79
52	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,47000	572,40	1 986,23
53	965 04-2141.RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	13,62500	2 317,50	31 575,94
54	965 10-0032.RAB	Bourání dlažeb keramických, bez podkladních vrstev, tloušťka přes 10 mm	m2	28,88700	149,85	4 328,72
55	968 06-2355.R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	18,14000	171,45	3 110,10
56	968 06-2356.R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	5,46000	134,10	732,19
57	968 06-2455.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	162,00	324,00
58	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,00000	254,25	2 542,50
59	968 07-2559.R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	28,89000	97,20	2 808,11
60	968 09-1001.R00	Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm	m	18,65000	35,28	657,97
61	767 58-1801.R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	66,09000	150,75	9 963,07
62	767 58-2800.R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	66,09000	33,30	2 200,80
63	R-položka	DMTZ stavebních buněk s odvozem do 500m	ks	2,00000	2 745,00	5 490,00
64	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	30,90000	72,27	2 233,14
65	970 03-1030.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm	m	4,80000	1 430,10	6 864,48
66	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,59800	204,75	11 178,94
67	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	54,59800	22,86	1 248,11
68	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,59800	159,30	8 697,46
69	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,59800	13,50	737,07
70	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	54,59800	350,00	19 109,30

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
71	999 28-1105.R00 Přesun hmot do výšky 6 m	t	50,78000	252,90	12 842,26
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>					
72	712 40-0831.R00 Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	110,00000	13,14	1 445,40
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					
73	725 29-0010.RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	173,70	347,40
74	725 29-0020.RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	3,00000	241,20	723,60
75	725 10-0001.RA0 D+MTZ Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00000	4 225,50	8 451,00
76	725 10-0001.RA0 D+MTZ Umyvadlo WC, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00000	4 225,50	8 451,00
77	725 11-9306.R00 Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00000	549,90	1 649,70
78	725 01-4163.R00 Klozet závěsný včetně sedátka	soubor	3,00000	2 866,50	8 599,50
79	725 11-9110.R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	3,00000	658,80	1 976,40
80	726 21-1121.R00 Modul-WC pro zazdění Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	3,00000	5 418,00	16 254,00
81	725 20-0020.RA0 Montáž zařizovacích předmětů - pisoár	kus	1,00000	1 670,40	1 670,40
82	725 01-6103.R00 Pisoár s oplachov. ventilem	ks	1,00000	3 829,50	3 829,50
83	725 13-9102.R00 Montáž Kombifix pisoáru	soubor	1,00000	1 668,60	1 668,60
84	286-96754R Modul-pisoár pro zazdění Kombifix v=109-127 cm, Universal	kus	1,00000	5 319,00	5 319,00
85	725 24-9102.R00 Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 205,10	1 205,10
86	642-938091R Vanička sprchová keramická čtverec 90x90cm, bílá, v. 11 cm, protiskluzová	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00
87	725 10-0005.RA0 D+MTZ Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	14 688,00	14 688,00
88	998 72-5101.R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,13400	512,10	68,62
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>					
89	KM 15x1 Cu trubka 15x1 /á 5m/ SUPERSAN F25	m	30,00000	87,21	2 616,30
90	KM 22x1 Cu trubka 22x1 /á 5m/ SUPERSAN F25	m	200,00000	148,77	29 754,00
91	KM 28x1 Cu trubka 28x1 /á 5m/ SUPERSAN F29	m	30,00000	191,86	5 755,80
92	RPCV2260200 PURMO VKO 22/600/2000	ks	2,00000	6 991,16	13 982,32
93	RPCV3360120 PURMO VKO 33/600/1200	ks	8,00000	7 169,50	57 356,00
94	RPCV2260120 PURMO VKO 22/600/1200	ks	3,00000	5 109,48	15 328,44
95	RPCV2160080 PURMO VKO 21/600/800	ks	1,00000	3 774,65	3 774,65
96	RT KD 60/132 KOUP.RAD.LINEAR KD 600/1320	ks	1,00000	1 123,47	1 123,47
97	RT TYČ 400W R KOUP.TOP.TYČ 400W + termostat + T-odboč.	ks	1,00000	1 846,80	1 846,80
98	VGZ SET ROH TERM.SET ROHOVÝ hlavice+ventil+šroub B	ks	1,00000	306,95	306,95
99	VGZ SET PLUS R TERM.SET PLUS ROH hlavice+vekolux VK	ks	14,00000	306,95	4 297,30
100	JU 001 Přichytka /12-16/ 1/4" OM 15 jednošroub.	ks	20,00000	5,13	102,60
101	JU 005 Přichytka /20-23/ 1/2" OM 22 jednošroub.	ks	100,00000	5,56	556,00
102	JU 007 Přichytka /25-30/ 3/4" OM 28 jednošroub.	ks	20,00000	6,41	128,20
103	M8*100 Šroub kombi M8x100	ks	200,00000	1,54	308,00
104	SHT 120 Hmoždinka žel.hřeb 8x120mm	ks	200,00000	4,02	804,00
105	SUPER.223 Pájka S-Sn97Ag3 3mm balení 250g /měkká/	ks	2,00000	397,58	795,16
106	5090-15 Cu koleno 90 15 ixi	ks	60,00000	6,41	384,60
107	5090-22 Cu koleno 90 22 ixi	ks	120,00000	14,54	1 744,80
108	5090-28 Cu koleno 90 28 ixi	ks	20,00000	26,93	538,60
109	5092-22 Cu koleno 90 22 axi	ks	30,00000	28,64	859,20
110	5130-15 Cu T-kus 15	ks	20,00000	9,83	196,60
111	5130-22 Cu T-kus 22	ks	40,00000	33,77	1 350,80
112	5130-28 Cu T-kus 28	ks	20,00000	61,13	1 222,60
113	5130R-221522 Cu T-kus R. 22/15/22	ks	40,00000	26,51	1 060,40
114	5240-2822 Cu hrdlo red. 28/22 ixi	ks	10,00000	31,21	312,10
115	5240-2215 Cu hrdlo red. 22/15 ixi	ks	20,00000	29,50	590,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
116	AR305-10 Kul.kohout voda F/M 1" /páčka/	ks	4,00000	133,38	533,52
117	AR305-05 Kul.kohout voda F/M 1/2" /páčka/	ks	8,00000	62,42	499,36
118	AR310-05 Kul.kohout s vypouštěním 1/2"	ks	4,00000	141,08	564,32
119	AR310-07 Kul.kohout s vypouštěním 3/4"	ks	2,00000	188,10	376,20
120	TOP 525 Adaptér potrubí Cu 15x1 3/4"	ks	50,00000	38,48	1 924,00
121	ROUNO Čistící rouno /á 10ks/	ks	1,00000	41,90	41,90
122	MS 7245-0705A Red.vsuvka mosaz 3/4"x1/2"	ks	20,00000	19,67	393,40
123	MS 7241-0705A Redukce mosaz 3/4"x1/2"	ks	20,00000	11,97	239,40
124	MS 7090-07A Koleno 90°mosaz 3/4" UZ/UZ	ks	6,00000	30,78	184,68
125	CG98597383 ALPHA2 L 25-40,180 230V, DUOPACK /balení 2ks/ G	ks	1,00000	1 786,95	1 786,95
126	MS 6800-10°15 Šroubení k čerpadlu 1"x6/4"	ks	1,00000	103,46	103,46
127	SUPER.FIT4000 Pasta měkké pájení 250g SUPERSAN	ks	1,00000	196,65	196,65
128	CUCT 02 Čistící kartáček d=15mm	ks	1,00000	41,90	41,90
129	CUCT 04 Čistící kartáček d=22mm	ks	1,00000	41,90	41,90
130	CUCT 05 Čistící kartáček d=28mm	ks	1,00000	49,59	49,59
131	IP SF 09/15 NMC Sanflex 15/9 /trubice 2m/ 380m	m	30,00000	4,70	141,00
132	IP SF 09/22 NMC Sanflex 22/9 /trubice 2m/ 250m	m	200,00000	5,90	1 180,00
133	IP SF 09/28 NMC Sanflex 28/9 /trubice 2m/ 190m	m	30,00000	6,75	202,50
134	IM JAC 5/50 Samolepící páska 5cmx50m	ks	1,00000	119,70	119,70
135	RP UCHYC 600 PURMO uchycení MONCLAC 600	ks	14,00000	106,88	1 496,32
136	T 80/50 Teploměr top. pr.80mm 1/2" 120°	ks	2,00000	78,66	157,32
137	R-položka Montážní práce	soub	1,00000	25 650,00	25 650,00
138	R-položka Tlaková zkouška	soub	1,00000	16,07	16,07
<b>Díl: 733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>13 500,00</b>
139	R-položka Úprava hrubého rozvodu vody a odpadů	soub	1,00000	13 500,00	13 500,00
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>8 591,22</b>
140	762 33-1812.R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	156,00000	42,57	6 640,92
141	762 34-2811.R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	110,00000	17,73	1 950,30
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>6 342,76</b>
142	764 90-0010.RAA Demontáž krytiny střech, z plechu pozinkovaného	m2	110,00000	51,39	5 652,90
143	764 90-0050.RAA Demontáž oplechování parapetů, z plechu pozinkovaného	m	18,65000	36,99	689,86
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>2 329,27</b>
144	766 90-0010.RA0 Demontáž obložení stěn	m2	8,70000	129,15	1 123,61
145	766 41-1821.R00 Demontáž obložení stěn palubkami	m2	8,30000	123,30	1 023,39
146	766 41-1822.R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	8,30000	21,96	182,27
<b>Díl: 769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>104 864,68</b>
147	R-položka Okno plast. jednokřídl. 1150x850 bílé, dvojsklo	ks	9,00000	3 542,75	31 884,75
148	R-položka Okno plast. jednokřídl. 1150x1100 bílé, dvojsklo	ks	1,00000	3 859,03	3 859,03
149	R-položka Okno plast. jednokřídl. 1300x1300 bílé, dvojsklo	ks	1,00000	4 589,25	4 589,25
150	R-položka Okno plast. třikřídl. 2300x1300 bílé, dvojsklo	ks	1,00000	10 237,91	10 237,91
151	R-položka Okno plast. jednokřídl. 550x850 bílé, dvojsklo	ks	3,00000	2 693,60	8 080,80
152	R-položka Dveře plast. jednokřídl. 1000x2100 bílé, dvojsklo 1/3	ks	1,00000	21 102,94	21 102,94
153	R-položka MTZ oken a dveří plast.	soub	1,00000	18 419,40	18 419,40
154	R-položka Parapet Al poplast. vč.koncovek /15ks/	m	17,70000	378,00	6 690,60
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>59 274,21</b>
155	771 57-5111.R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	64,71000	417,60	27 022,90
156	771 57-9793.R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	64,71000	8,64	559,09
157	771 57-9791.R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	13,30000	10,08	134,06
158	771 47-5014.R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	52,40000	86,67	4 541,51

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
159	597-642031R Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	75,00000	350,00	26 250,00
160	998 77-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,82600	419,85	766,65
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>					<b>2 124,23</b>
161	776 51-1810.R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	77,64000	27,36	2 124,23
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					<b>48 040,04</b>
162	781 47-5116.R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	53,20000	406,35	21 617,82
163	781 67-5116.R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm	m	16,90000	157,95	2 669,35
164	597-642030R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	66,00000	350,00	23 100,00
165	998 78-1101.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,55500	419,85	652,87
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					<b>22 391,87</b>
166	783 89-6211.R00 Nátěr betonových povrchů pro průmysl	m2	139,71000	149,40	20 872,67
167	783 12-2210.R00 Nátěr syntetický ocel.kcí	m2	16,00000	94,95	1 519,20
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>25 998,50</b>
168	784 16-1601.R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	638,00000	16,83	10 737,54
169	784 16-5512.R00 Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	638,00000	23,92	15 260,96
<b>Díl: 785 Tapety</b>					<b>819,18</b>
170	785 41-1800.R00 Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m	m2	30,75000	26,64	819,18
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>392 832,74</b>
171	R-položka Zásuvkové skříně	ks	6,00000	3 340,66	20 043,96
172	R-položka Rozvaděč plech. 400V dílna	ks	1,00000	30 420,90	30 420,90
173	R-položka Rozvaděč sklady + soc.zař.	ks	1,00000	16 005,60	16 005,60
174	R-položka CYKY 4x10	m	54,00000	72,68	3 924,72
175	R-položka CYKY 5x4	m	180,00000	40,61	7 309,80
176	R-položka CYKY 3x1,5	m	534,00000	9,88	5 275,92
177	R-položka CYKY 3x2,5	m	420,00000	15,93	6 690,60
178	R-položka CY10	m	60,00000	22,45	1 347,00
179	R-položka Svítidla chodba ip20	ks	11,00000	529,69	5 826,59
180	R-položka Svítidla led ip66	ks	33,00000	1 968,64	64 965,12
181	R-položka Venkovní svítidla	ks	7,00000	878,26	6 147,82
182	R-položka Nouzové svítidlo	ks	5,00000	641,25	3 206,25
183	R-položka Spínače + zásuvky ip20	ks	66,00000	118,50	7 821,00
184	R-položka Spínače + zásuvky go	ks	38,00000	79,94	3 037,72
185	R-položka Ventilátor	ks	3,00000	577,64	1 732,92
186	R-položka Časový spínač CS 3-4	ks	3,00000	271,89	815,67
187	R-položka KO 97	ks	6,00000	16,67	100,02
188	R-položka KO 68	ks	60,00000	6,67	400,20
189	R-položka Lišta 60/40	m	40,00000	65,41	2 616,40
190	R-položka Lišta 40/40	m	32,00000	35,91	1 149,12
191	R-položka Lišta 80/40	m	30,00000	84,65	2 539,50
192	R-položka Lišta 40/20	m	20,00000	32,06	641,20
193	R-položka Lišta 20/20	m	30,00000	12,83	384,90
194	R-položka Lišta hn. 40/20	m	40,00000	36,12	1 444,80
195	R-položka Spojovací materiál	soub	1,00000	2 334,15	2 334,15
196	R-položka DMTZ stávajícího rozvodu	soub	1,00000	25 650,00	25 650,00
197	R-položka MTZ nového rozvodu včetně dopravy	soub	1,00000	171 000,86	171 000,86